
REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

 

ESY

Kód: 2024-226-063
LES y

Stavba: Oprava 2LC na reviru 7 o

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 436 442,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 436 442,00 91 652,82

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 528 094,82]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 25.5.2025 Razítko
 

Strana 1z 10



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ LESY
EnY

 

 

Kód: 2024-226-063 Ř

jr
Stavba: Oprava 2LC na reviru 7 "

Misto: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nákladyz rozpočtů 436 442,00 528 094,82

01 LC K liščí louce 242 929,00 293 944,09

193 513,00 234 150,7302 LC U buku

Strana 2 z 10

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

LESY

Stavba: N

Oprava 2LC na reviru 7

Objekt:

01 - LC K liščí louce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IE:
DIE:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 929,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 242 929,00 21,00% 51 015,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 293 944,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeć

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: 26.5.2025 Razitko
 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

LESY

Stavba: IS

Oprava 2LC na reviru 7

Objekt:

01 - LC K liščí louce

Misto: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 242 929,00

HSV - Práce a dodávky HSV 242 929,00

1 - Zemní práce 38 050,00

5 - Komunikace pozemní 143 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 482,50

997 - Přesun sutě 971,50

998 - Přesun hmot 6 975,00
 

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 
 

       

 

        
 

LESY

Stavba: h

Oprava 2LC na revíru 7

Objekt:

01 - LC K liščí louce

Místo: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 242 929,00

p HSV Práce a dodávky HSV 242 929,00

D 1 Zemní práce 38 050,00

3 | k [113108441 a krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného m2 1 225,000 30,00 36 750,00

PP Rozryll vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez
vyrovnání rozrytého materiálu, pro Jakékoliv tloušťky bez Ziviéného pojiva

w 350*3,5 1 225,000

w Součet 1 225,000

[1 | k [113205112 Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu | m] 10,000 130,00 1 300,00
Vytrháni svodnic s vybouráním lože, s přernístěním hmot na skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových

kotvených do belonu

w 2*5 10,000

w Součet 10,000

D 5 Komunikace pozemní 143 450,00

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s

4 | K 1566301111 doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m2 1 225,000 90,00 110 250,00

m3/m2
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový

PP kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhulněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a

zhulněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

w 350*3,5 1 225,000

w Součet 1 225,000

5| 572211111 Vyspravenivýtluků nakrajnicích a komunikacích m3 12,000 1 100,00 13 200,00

kamenivem hrubým drceným
PP Vyspravení výtluků a propadiych mist na krajnicích a komunikacích s

rozprostřením a zhulněním kamenivem hrubým dreenym

M 80°0,15 12,000

M Součet 12,000

| 10] « [597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu | m | 10,000 2 000,00 20 000,00]
PP Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu

vy 2+5 10,000

w Součet 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 482,50

| 2 | k [938909611 |Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 2139,300 25,00 53 482,50]
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

PP naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hrornady na

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez

složení průměrné tloušťky do 100 mm

w 2377*0,3*3 2 139,300

w Součet 2 139,300

D 997 Přesun sutě 971,50

| 6 | K [997221561 |Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 2,900 55,00 159,50|

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

7| k [997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t 40,600 10,00 406,00

kusových materiálů
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním Příplatek k ceně za každýdalší započatý 1 km přes 1 km

vy 2,9*14 40,600

w Součet 40,600

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)

8| K [997221861 stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 t 2,900 140,00 406,00

01 01
Poplalek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

PP (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 0101

6 975,00D 998 Přesun hmot

Strana 5 z 10

 



 

 MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

       
 

PČ Typ Kód Popis

9| K [998225111 PERSIA AIN BRO PO de Naruto REMATE t 139,500 50,00 6 975,00
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Presun hmol pro komunikace s krylem z kameniva, monolilickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objeklu

Strana 6 z 10

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

LESY

Stavba: S
Oprava 2LC na revíru 7

Objekt:

02 -LC U buku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: IG: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 513,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 193 513,00 21,00% 40 637,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 150,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeć

/

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 26.5.2025 Razítko
 

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

LESY

Stavba: A
Oprava 2LC na revíru 7

Objekt:

02 -LC U buku

Misto: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 193 513,00

HSV - Práce a dodávky HSV 193 513,00

1- Zemní práce 25 550,00

5 - Komunikace pozemní 147 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 075,00

997 - Přesun sutě 3 400,25

998 - Pfesun hmot 4 637,75
 

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

     
  

 

        
 

LESY
Stavba:

Oprava 2LC na revíru 7

Objekt:

02 - LC U buku

Místo: Datum: 26.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 513,00

D HSV Práce a dodávky HSV 193 513,00

D 1 Zemní práce 25 550,00

1 | k l113108441 + krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného m3 700,000 30,00 21 000,00

PP Rozrylí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhulnění, bez
vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva

w 200*3,5 700,000

w Součet 700,000

| 2 | K [113205112 |Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu | m| 35,000| 130,00 4 550,00
Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hrnot na skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových

kolvených do belonu
vv TS 35,000

w Součet 35,000

D 5 Komunikace pozemni 147 850,00

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s

3 | K [566301111 doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m2 700,000 90,00 63 000,00

m3/m2
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový

pp kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, Jeho rozprostřením a
zhulněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

w 200°3,5 700,000

w Součet 700,000

4| k 1572211111 Vyspravení výtluků nakrajnicích a komunikacích m3 13,500 1 100,00 14 850,00

kamenivem hrubým drceným
PP Vyspravení výllukú a propadlých mist na krajnicích a komunikacích s

rozprostienim a zhutnénim kamenivem hrubým drceným

w 90°0,15 13,500

w Součet 13,500

| 5 | K [597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu [| m | 35,000 2 000,00 70 000,00]
PP Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu

vv 75 35,000

w Součet 35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 075,00

| 6 | K [938909611 |Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 483,000 25,00 12 075,00}
= Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

PP naneseného vlivem silničního provozu, s přemlstěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez

Složení průměrné tloušťky do 100 mm

v 805*0,3*2 483,000

w Součet 483,000

D 997 Přesun sutě 3 400,25

| 7 | K [997221561 |Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 10,150 55,00 558,25|

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním z kusových maleriálů, na vzdálenost do 1 km

w 10,15 10,150
w Součet 10,150

8| k [997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovně napravy sut z t 142,100 10,00 1421,00
kusových materiálů

pp Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Připlatek k ceně za každý další započalý 1 km přes 1 km

w 10,15*14 142,100

w Součet 142,100

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)

9 | K ¡997221861 stavebního odpadu z proslého belonu pod kódem 17 t 10,150 140,00 1 421,00

01 01

Poplatek za uložení slavebního odpadu na recyklační skládce

PP (skládkovné) z prostého betonu zalříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 0101
w 10,15 10,150

w Součet 10,150

Strana 9 z 10

 

 



 

 Cena celkem [CZK]

 

 

        
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 998 Přesun hmot 4 637,75

10| K [998225111 Přesun kmobpropasení Bámunikaca s Modenu t 92,755 50,00 4637,75
kamene, monolilickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolilickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana 10 z 10



Technická zpráva

LC K Liščí louce

Inv.č. 218015

k.ú. Bečov nad Teplou č.p.p. 3064/1
680 m.n.m.

Současný stav lesní cesty: LC tř 2L celkové délky 2.377m — Cesta je letitým
provozem znehodnocena. Jsou zde pomístní výtluky a vyjeté koleje. V trase jsou
poničené dvě svodnice vody

Cílem úprav je zlepšení povrchu lesní cesty, zpřístupnění lesního komplexu a okolních
linek a zamezení další degradace LC

Technické řešení:

V délce 2.377m LC bude provedeno oboustranné stržení krajnic a středového pruhu.

V trase cesty bude provedena lokální oprava LC rozrytím stávajícího krytu v rozsahu dle VV

v celkové výměře 1.225m2 (350m*3,5m). Výsprava větších výtluků bude provedena DK

v rozsahu dle VV na ploše 80m2 V délce 350m LC bude provedeno přerovnání stávajícího

krytu s doplněním ŠD v tl. 50mm.

Vypracoval:



Technická zpráva

LC KU buku

Inv.č. 218006

k.ú. Bečov nad Teplou č.p.p. 3170; 3068/1
650 - 670 m.n.m.

Současný stav lesní cesty: LC tř 2L celkové délky 805m — Cesta je letitým provozem
znehodnocena. Jsou zde pomístní výtluky a vyjeté koleje. V trase jsou poničeno sedm
svodnic vody

Cílem úprav je zlepšení povrchu lesní cesty, zpřístupnění lesního komplexu a okolních
linek a zamezení další degradace LC

Technické řešení:

V délce 805m LC bude provedeno oboustranné stržení krajnic.

V trase cesty bude provedena lokální oprava LC rozrytím stávajícího krytu v rozsahu dle VV

v celkové výměře 700m2 (200m*3,5m). Výsprava větších výtluků bude provedena DK

v rozsahu dle VV na ploše 90m2 V délce 200m LC bude provedeno přerovnání stávajícího

krytu s doplněním ŠD v tl. 50mm.

Vypracoval:




